[ 見積依頼書 / 発注書 ]
株式会社 コンポーネントソース 御中 会社名

部署名

住所

担当者 印

TEL FAX

下記の通り、発注いたします。 E-mail

下記の通り、見積をお願いいたします。 支払方 法に をしてください。

お支払方法 銀行振込／ クレジットカード／ 代引
ダウンロード商品を代引きでご購入いただく際、あるいは顧客納品用等にDVD-ROMメディアが必要な場合は、
下記商品名欄に「バックアップDVD-ROM希望」とご記入ください (作成料+送料+消費税 = ¥4,320.-)

パーツ番号 商品名 数量 単位

CSJ-514880-850070 DevExpress DXperience 1 本 （ご記入例）

納品先、ライセンス先情報(上記情報と違う場合のみご記入ください)

会社名

部署名

住所

担当者

TEL FAX

E-mail

備考 最低価格保証 - 商品ご購入前に、弊社より安いお見積りがございましたら、そのお見積りをご
提示いただければ同価格にてご提供致します。

以下、ComponentSourceにて使用

Order ID Quote ID 印 印

パーツ番号は、弊社Webサイト上にて、ご希望商品をショッピングカートに追加
した画面で表示されるパーツ番号をご記入ください。

【お問い合わせ】フリーダイヤル0120-343-550 メール: sales@componentsource.co.jp

www.componentsource.co.jp

備考

FAX: 03-3237-0282
E-mail: sales@componentsource.co.jp

↓ ○

ComponentSource
650 Claremore Prof Way
Suite 100
Woodstock
GA 30188-5188
USA

電話: 770 250 6100
FAX: 770 250 6199

ComponentSource
2 New Century Place
East Street, Reading
Berkshire
RG1 1PE
United Kingdom

電話: 0118 958 1111
FAX: 0118 958 9999

ComponentSource
3F Kojimachi Square Bldg
3-3 Kojimachi Chiyoda-ku
Tokyo
Japan
102-0083

電話: 03-3237-0281
FAX: 03-3237-0282

アメリカ大陸 ヨーロッパ、中東、
アフリカ

アジア太平洋

IT プロフェッショナル向けソフトウェア

ComponentSource は、正規販売業者として、250 社を超えるアプリケーション
開発・運用専門ソフトウェア発行会社の製品を取り扱っています。

www.componentsource.co.jp
sales@componentsource.co.jp0120 343 550

開発元によるBack-to-Backサポート

Back-to-Backロゴのついたどんな製品をご購入いただいた場合も、開発
元から直接ご購入いただいた場合と同じように、同じソフトウェアと同
レベルのサポートを受けられることを保証いたします。

ご注文を頂戴しお支払の確認が取れ次第、開発元に対してお客様のご連
絡先の詳細、ご購入製品の詳細が送信され、お客様が将来的に必要と思
われるサポートに対応するために開発元側システム内の情報を更新する
ことができます。

安心の30日間返品·返金保証

万一、商品にご満足いただけない場合は、その理由にかかわらず、ご注
文日から30日以内に限り、手数料無料で返品することができます。安心
して購入手続きをお進めください。

法人によるご発注·ご決済にも対応いたします

Webでのクレジットカード決済のみだけでなく、法人のお客様からの、
お見積り、ご請求書発行、銀行後払いによるお支払に対応いたします。
特に印鑑、あるいは書類等は必要ありませんので、「法人決済を利用し
たい」とお気軽にお申し出ください。

24時間体制（月～金）のカスタマーサービス

カスタマーサポートへのお問い合わせは、電子メール、フリーダイ
ヤル、オンラインチャットをご利用ください。日本語、英語、フラ
ンス語、ドイツ語、イタリア語、スペイン語、ポルトガル語、韓国
語、中国語(北京語、広東語)のサポートを実施しています。

	ComponentSource Order Form -v3p1
	ComponentSource Order Form -v3p2

	fill_33:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_37:
	TEL:
	FAX:
	Email:
	CSJ514880850070Row1:
	DevExpress DXperienceRow1:
	1Row1:
	fill_6:
	fill_7:
	CSJ514880850070Row2:
	DevExpress DXperienceRow2:
	1Row2:
	fill_11:
	fill_12:
	CSJ514880850070Row3:
	DevExpress DXperienceRow3:
	1Row3:
	fill_16:
	fill_17:
	CSJ514880850070Row4:
	DevExpress DXperienceRow4:
	1Row4:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_30:
	fill_31:
	FAX_2:
	Email_2:
	fill_29:
	TEL_2:
	Group2: Off
	Group1: Off
	fill_2801: